
UCHWAŁA NR XXVIII / 259 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości dziennej stawki opłaty miejscowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z

2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138

poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 19

pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U.

Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245, poz.1775;

z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56 poz. 458, Nr 223 poz. 1463), Ordynacja podatkowa

(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 66

poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 143 poz. 1199, Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635, Nr 217, poz.1590; z 2007 r.

Nr 105, poz. 721, Nr 112 poz.769, Nr 120 poz. 818, Nr 195 poz.1414, Nr 225, poz.1671, Nr 192, poz. 1378,

z 2008 r. Nr 118 poz.745, Nr 141 poz.888, Nr 180 poz. 1109, Nr 209 poz. 1316, Nr 209 poz. 1320, z 2009 r. Nr

19 poz. 97, Nr 44 poz. 362, Nr 57 poz. 466) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej od 1 osoby w wysokości - 1,93 zł, a od dzieci i uczącej się młodzieży

do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji uczniowskiej lub studenckiej dzienną stawkę w wysokości - 0,96 zł. 

2. Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających czasowo - dłużej niż  dobę  w celach

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w domach i ośrodkach wczasowych lub wypoczynkowych,

hotelach, pensjonatach, motelach, domach gościnnych, letniskowych i wycieczkowych, pokojach gościnnych,

schroniskach, campingach, kwaterach lub na strzeżonych polach namiotowych i biwakowych albo w innych podobnych

obiektach służących pobytowi turystycznemu, wypoczynkowemu lub szkoleniowemu na terenie Miasta i Gminy Ińsko. 

§ 2.  

1. Pobór należności opłaty miejscowej w drodze inkasa powierza się  osobom fizycznym, osobom prawnym

i jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej prowadzącym domy lub ośrodki wypoczynkowe,

hotele, pensjonaty, motele, domy gościnne, letniskowe i wycieczkowe, pokoje gościnne, schroniska, campingi,

kwatery, pola namiotowych i biwakowe a także inne podobne obiekty służące pobytowi turystycznemu,

wypoczynkowemu lub szkoleniowemu.  

2. Należność opłaty miejscowej płatna jest w pierwszym dniu pobytu na określony czas. Przedłużony czas pobytu

podlega opłacie.  

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej ustala się na 10 % zainkasowanej kwoty.  

4. Inkasenci pobierający opłatę  miejscową  zobowiązani są  wpłacić  ją  na rachunek Urzędu Gminy i Miasta Ińsko

w terminie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/207/2008 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia

wysokości dziennej stawki opłaty miejscowej  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz wywieszeniu

na tablicach ogłoszeń.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

nie wcześniej niż 01 stycznia 2010 roku.  

a) do 31 maja każdego roku (za okres od stycznia do maja),

b) do 30 czerwca każdego roku,

c) do 31 lipca każdego roku,

d) do 31 sierpnia każdego roku,

e) do 30 września każdego roku,

f) do 31 grudnia każdego roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ińsku  

 

 

 

Bogdan Terebecki 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVIII / 259 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości dziennej stawki opłaty miejscowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z

2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138

poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 19

pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U.

Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245, poz.1775;

z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56 poz. 458, Nr 223 poz. 1463), Ordynacja podatkowa

(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 66

poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 143 poz. 1199, Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635, Nr 217, poz.1590; z 2007 r.

Nr 105, poz. 721, Nr 112 poz.769, Nr 120 poz. 818, Nr 195 poz.1414, Nr 225, poz.1671, Nr 192, poz. 1378,

z 2008 r. Nr 118 poz.745, Nr 141 poz.888, Nr 180 poz. 1109, Nr 209 poz. 1316, Nr 209 poz. 1320, z 2009 r. Nr

19 poz. 97, Nr 44 poz. 362, Nr 57 poz. 466) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej od 1 osoby w wysokości - 1,93 zł, a od dzieci i uczącej się młodzieży

do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji uczniowskiej lub studenckiej dzienną stawkę w wysokości - 0,96 zł. 

2. Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających czasowo - dłużej niż  dobę  w celach

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w domach i ośrodkach wczasowych lub wypoczynkowych,

hotelach, pensjonatach, motelach, domach gościnnych, letniskowych i wycieczkowych, pokojach gościnnych,

schroniskach, campingach, kwaterach lub na strzeżonych polach namiotowych i biwakowych albo w innych podobnych

obiektach służących pobytowi turystycznemu, wypoczynkowemu lub szkoleniowemu na terenie Miasta i Gminy Ińsko. 

§ 2.  

1. Pobór należności opłaty miejscowej w drodze inkasa powierza się  osobom fizycznym, osobom prawnym

i jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej prowadzącym domy lub ośrodki wypoczynkowe,

hotele, pensjonaty, motele, domy gościnne, letniskowe i wycieczkowe, pokoje gościnne, schroniska, campingi,

kwatery, pola namiotowych i biwakowe a także inne podobne obiekty służące pobytowi turystycznemu,

wypoczynkowemu lub szkoleniowemu.  

2. Należność opłaty miejscowej płatna jest w pierwszym dniu pobytu na określony czas. Przedłużony czas pobytu

podlega opłacie.  

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej ustala się na 10 % zainkasowanej kwoty.  

4. Inkasenci pobierający opłatę  miejscową  zobowiązani są  wpłacić  ją  na rachunek Urzędu Gminy i Miasta Ińsko

w terminie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/207/2008 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia

wysokości dziennej stawki opłaty miejscowej  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz wywieszeniu

na tablicach ogłoszeń.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

nie wcześniej niż 01 stycznia 2010 roku.  

a) do 31 maja każdego roku (za okres od stycznia do maja),

b) do 30 czerwca każdego roku,

c) do 31 lipca każdego roku,

d) do 31 sierpnia każdego roku,

e) do 30 września każdego roku,

f) do 31 grudnia każdego roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ińsku  

 

 

 

Bogdan Terebecki 

Strona 2 / 2


